Handwritten notes in the right margin, possibly a reference or a correction.

mutabili ut accipitur. d. e. l. i. §. si mutui r. de l. talis scriptura.  
 Item quia re similibus id est iudicium dicitur ad q. p. nullo tan-  
 tum accipitur. i. inacedo. l. i. de tricararia. l. i. C. ius quia. §. si  
 nullo. §. c. l. c. r. d. i. q. ponit in mutuo spūalia in nullo lo-  
 quitur si et ita lex in nullo est intelligenda. C. non de alio mu-  
 tuabili. et quia mutui sequenti fit in nullo. ar. d. §. si nullo naz  
 q. si equia aliqd speciale statuitur. i. de vtriusq. l. i. i. i. s. o. e. i. n. d. i. o.  
 nō sunt trabenda ad cōsequētiā. d. de legibus. l. quid v. o. e. i. n. d. i. o.  
 d. i. o. s. i. r. i. d. i. g. n. i. f. i. c. a. t. i. o. n. u. s. v. o. c. a. b. u. l. i. d. e. e. x. t. r. a. c. t. o. r. l. i. §. si qui  
 natus dicit q. in mutuo sunt aliqua spūalia respectu aliorū cōtractū  
 et hāc appellatio pecunie creditae omne mutui complectitur.  
 C. Quaedam sunt specialia in mutuo pecunie respectu aliorū mu-  
 tuabilium. C. In pecunia qualibet et nō mutua sunt quedā spūalia  
 respectu aliorū compositū seu rerū secundū primū sunt specialia bec  
 duo in mutuo que ponuntur d. c. l. primū est vñij fictio ut si debitor  
 meus pecunie vel fru. iussu meo dedit ei cui mutuum inendebar  
 mutui naturaliter est p̄tractū inter me et eum cui dedit eo q. fingit  
 mihi reddita p. primū debitorē et per me data sō debitorē et q. cō-  
 sumptū nullo meo in veritate et ipse primus debitor videt ame  
 liberat et nullo vol. excep. v. c. de excep. l. i. de dona. inter  
 vir. et v. l. i. §. p. e. e. l. i. c. loquitur. d. de solut. l. pecunias de furto. l. s. l. s.  
 i. a. §. si is que eadem fictio est in fo. casu bini. l. e. s. i. m. i. l. i. a. f. i. c. i. o.  
 d. de iur. d. o. c. l. i. §. q. u. o. t. i. e. n. s. s. e. c. u. d. i. e. s. i. q. u. i. a. a. l. t. e. r. i. u. s. c. o. n. t. r. a. c. t. u. s.  
 ad quos cōstitit in bono factis est transmissio ut si debet mihi pecu-  
 nia et aliqua causa et parata est solutio nō cōstitit ut mutui  
 iudicet cōcessi sublati nāq. est prior obligatio et certa ex mu-  
 tuo et hoc est speciale cōtra regulā de iur. d. o. c. l. a. n. i. a. s. e. c. u. s. si non  
 est parata pecunia q. tunc demū p. h. p. s. a. c. i. o. n. e. q. d. i. s. n. o. t. r. i. s. t. i. c. i. t.  
 p. n. a. o. b. l. i. g. a. t. i. o. n. e. i. n. f. i. n. v. i. m. a. n. d. a. n. t. q. u. i. n. e. g. o. c. i. a. r. C. si c. p. e. l.  
 si c. p. e. r. i. o. e. t. d. e. n. o. u. a. l. i. §. C. T. e. r. t. i. u. s. s. p. a. l. e. e.